
 
Město Horní Cerekev 

Rekonstrukce objektu mateřské školy č.p. 367 na parcele č.st. 412 a 2464/4 v katastrálním území Horní Cerekev 
Investiční akce probíhá s podporou Ministerstva financí ČR 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ “) 
 

Název zadavatele: Město Horní Cerekev, Náměstí T. G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev  
funkci zadavatele veřejné zakázky plní Zastupitelstvo Města 

Sídlo:   Náměstí T. G. Masaryka 41, 394 03 Horní Cerekev 
IČO:   00248185 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  pan Milan Kunst, starosta Města Horní Cerekev  
Elektronický nástroj: E-ZAK https://ezak.straziste.cz/profile_display_373.html 
 
 
Identifikace veřejné zakázky 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 
s názvem: 
 

„Rekonstrukce objektu mateřské školy č.p. 367, na parcele č.st. 412 a 2464/4 
v katastrálním území Horní Cerekev“ 

 (dále jen „VZ“) 

 
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 
vybrána, byla nabídka uchazeče BAČINA s. r. o., IČO: 03516512, se sídlem U Agrostroje 920, 393 01 
Pelhřimov, s nabídkovou cenou ve výši: 

Cena celkem bez DPH 

9.952.143,85 Kč 

 
V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 
• Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 23. 06. 2021  
• Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Účastník zadávacího řízení BAČINA s. r. o., IČO: 03516512, prokázal požadovanou kvalifikaci 
v plném rozsahu, splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

 
• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval základní způsobilost: 
 

Zadavatel požadoval: 
 
Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 ZZVZ prokázal účastník zadávacího řízení: 
 
a)  který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný 



 
Město Horní Cerekev 

Rekonstrukce objektu mateřské školy č.p. 367 na parcele č.st. 412 a 2464/4 v katastrálním území Horní Cerekev 
Investiční akce probíhá s podporou Ministerstva financí ČR 

 

2 

 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; 
b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek; 
c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 
d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti; 
e) který není v likvidaci (§ 187 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku), nebylo proti 
němu vydáno rozhodnutí o úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení 
(insolvenční zákon)), nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu (Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon 
č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím 
souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586//1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, 
zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů) nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti ve vztahu k ČR předložením následujících 
dokladů podle § 75 odst. 1 ZZVZ: 
 
1. výpis z evidence Rejstříku trestů k prokázání § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ;  
2. potvrzení příslušného finančního úřadu k prokázání § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ;  
3. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani k prokázání § 74 odst. 1 písm. 
b) ZZVZ; 
4. písemné čestné prohlášení k prokázání § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ;  
5. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení k prokázání § 74 odst. 1 
písm. d) ZZVZ;  
6. výpis z obchodního rejstříku k prokázání § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ; písemné čestné 
prohlášení postačuje v případě, pokud není uchazeč v OR zapsán. 
 
Je-li uchazečem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1, písm. a) ZZVZ 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Pokud je členem 
statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tuto podmínku dle písm. a) splňovat 
tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu uchazeče. 
 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, musí podmínku podle § 74 odst. 1, písm. a) 
ZZVZ splňovat osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 
 
 
 



 
Město Horní Cerekev 

Rekonstrukce objektu mateřské školy č.p. 367 na parcele č.st. 412 a 2464/4 v katastrálním území Horní Cerekev 
Investiční akce probíhá s podporou Ministerstva financí ČR 

 

3 

 

Prokázal –  
Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti-společnost BAČINA s.r.o. – 
ze dne 13. 05. 2021;  
 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace dle § 77 odst. 2 a § 79 ZZVZ 

 
Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ prokáže uchazeč, který předloží: 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje, (autoritativně potvrzený výpis, nebo jeho kopie, nikoliv 
elektronický výpis z obchodního rejstříku pořízený prostřednictvím sítě internet, neboť takový 
výpis má pouze informativní charakter a není dokumentem, který by autoritativně potvrzoval 
skutečnosti v něm uvedené); 

2. doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují,   

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 
3. doklad o odborné způsobilosti dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje;  
 
Prokázal: 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 05. 2021 pro společnost BAČINA s. r. o., IČO: 03516512, 
předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 
 
Technickou kvalifikaci dle § 79 prokáže uchazeč, který předloží: 
 
a.  seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

(tj. dokončených v období 60 měsíců bezprostředně předcházejících zahájení tohoto 
zadávacího řízení) včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací. 
 
Seznam musí obsahovat nejvýznamnější akce obdobného charakteru (tedy výstavba, 
rekonstrukce nebo oprava střechy). Konkrétně seznam musí obsahovat: 
 
- minimálně pět akcí obdobného charakteru, každá v minimálním finančním objemu 

5.000.000,- Kč bez DPH; 
 

b.  seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality.  

 
- ze seznamu musí vyplývat, že dodavatel má k dispozici pro plnění veřejné zakázky: 

• stavbyvedoucí – 1 osoba 
 
Tento seznam bude jmenný a bude mít podobu čestného prohlášení, které bude podepsáno 
touto osobou a současně osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Stavbyvedoucí 
musí být držitelem osvědčení o autorizaci ve smyslu § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky – 
Pozemní stavby a tuto skutečnost musí prokázat.  



 
Město Horní Cerekev 

Rekonstrukce objektu mateřské školy č.p. 367 na parcele č.st. 412 a 2464/4 v katastrálním území Horní Cerekev 
Investiční akce probíhá s podporou Ministerstva financí ČR 

 

4 

 

 
c.  osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou 

stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům.  
-  zadavatel požaduje, u vedoucích zaměstnanců dodavatele podílejících se na řízení a 

koordinaci stavebních prací, vysokoškolské vzdělání v oboru stavebnictví a praxi 
v oboru minimálně v délce 5 let.  

 
Zadavatel v souladu s § 105 odst. 2 zákona požaduje, aby následující zadavatelem určené významné 
činnosti při plnění veřejné zakázky byly plněny přímo vybraným dodavatelem: Při plnění zakázky 
nemůže být poddodavateli plněna realizace výkonu pozice hlavního stavbyvedoucího. 
 
Prokázal –  
K písm. a.) 
 
Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ ze dne 14. 05. 2021 – seznam 
stavebních prací; 
 
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací:  
1) Nemocnice Pelhřimov-výdejna léků; objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava; 
částka: 5.598.685,22 Kč bez DPH; datum realizace: 11/2018-04/2019.  
2) Nemocnice Pelhřimov-rekonstrukce skladu; objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 
Jihlava; částka: 16.230.697,03 Kč bez DPH; datum realizace: 04/2018-12/2018. 
3) Rekonstrukce vily Juliana, Pelhřimovská 816, Humpolec; objednatel: Mgr. Petr Pololáník-
Capollen Music Production, Tyršova 163, 769 01 Holešov; částka: 9.689.562,00 Kč bez DPH; datum 
realizace: 02/2016-05/2018. 
Prokázání části technické kvalifikace jinou osobou - START Zelený s.r.o., IČO: 08731314; 
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací:  
4) OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – oprava střešního pláště, nám. Svobody; objednatel: Kraj Vysočina, 
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava; částka: 6.942.154,00 Kč bez DPH; datum realizace: 06/2019-
09/2019.  
5) Centrum vývoje Sazečská (celk.rekonstrukce);  objednatel: Integra Progress – výrobní družstvo, 
Služeb 609/6, 108 00 Praha-Malešice; částka: 146.200.000,00 Kč bez DPH; datum realizace: 01/2016-
11/2016.  
 
 
Doložené doklady v souladu s ust. § 83 odst. 1 ZZVZ: 
Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti-START Zelený s.r.o., IČO: 08731314 – 
ze dne 11. 05. 2021, Výpis z obchodního rejstříku ze dne 11. 05. 2021 pro společnost START Zelený 
s. r. o., IČO: 08731314, předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; Smlouvou 
o uzavření smlouvy budoucí, mezi Závaznou stranou-START Zelený s.r.o. a Oprávněnou stranou-
BAČINA s.r.o. k plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
K písm. b.) 
Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ ze dne 14. 05. 2021 – Seznam 
techniků nebo technických útvarů – stavbyvedoucí Ota Hanousek; 



 
Město Horní Cerekev 

Rekonstrukce objektu mateřské školy č.p. 367 na parcele č.st. 412 a 2464/4 v katastrálním území Horní Cerekev 
Investiční akce probíhá s podporou Ministerstva financí ČR 

 

5 

 

 
K písm. c.) 
Kopie vysvědčení ze dne 05. 06. 1975-SPŠS v Havlíčkově Brodě - obor Pozemní stavby pro osobu 
Ota Hanousek; Kopie Osvědčení o autorizaci-obor pozemní stavby č. 10501-ČKAIT:01000713, 
ověřeno ze dne 08. 03. 2021 osoby Ota Hanousek; Životopis osoby Ota Hanousek ze dne 13 05. 2021 
– praxe Pozemní stavby v délce 44 let; Příkazní smlouva mezi příkazcem: BAČINA s.r.o. a 
příkazníkem: Ota Hanousek, ze dne 13. 05. 2021, k plnění předmětu veř. zakázky ve funkci 
stavbyvedoucího, Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti - Ota Hanousek-
stavbyvedoucí – ze dne 13. 05. 2021;   
 
 
Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel nepožadoval po účastnících zadávacího řízení předložení ekonomické kvalifikace v souladu 
s § 78 ZZVZ. 
 
 
V Horní Cerekvi dne 23. 06. 2021 
 

Ing. Oldřich Dryšl v. r.       
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 23. 06. 2021  
 
Doručí se: Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona právo 
uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. Tato výhrada 
však nebrání zadavateli v odeslání příslušného rozhodnutí v písemné podobě všem účastníkům 
zadávacího řízení. 
 


